

Dodavatel: Petr Hiřič - podlahy Petr Hiřič Valtířov 164 400 02 Velké Březno IČ: 43216676 DIČ: CZ6909192653 Telefon: +420475534750 Mobil: +420603172532 Fax: +420475534750 E-mail: info@hiric.cz www.hiric-shop.cz		Provozovna: podlahové studio Kozinova 1240/1 400 03 Ústí nad Labem 3		Odběratel: IČ: 44555326 DIČ: CZ44555326 Domov pro seniory Severní Terasa příspěvková organizace V Klidu 3133/12 400 11 Ústí nad Labem 11 Tel.: 777622235
Nabídka č.: 24NA00262 Forma úhrady: Datum zápisu: 11.11.2024 Platno do:		Konečný příjemce:		

akce - 2. patro chodba před výtahy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PVC Tarkett Supreme, třída použití 34, tl.2,0mm, nášlap 0,70mm, povrch PUR bez údržby;	56 m2	369,00		20 664,00	12%	2 479,68	23 143,68
lepení PVC vč.spoje, lepidla Uzin KE 16	51 m2	200,00		10 200,00	12%	1 224,00	11 424,00
lišťování vč.lišty PVC lišty 30x30	35 bm	70,00		2 450,00	12%	294,00	2 744,00
broušení podkladu - odstranění lepidla	51 m2	80,00		4 080,00	12%	489,60	4 569,60
stěrkování podkladu vč. PU penetrace Uzin PE 414 + PU 280 na nesoudržné podklady	51 m2	250,00		12 750,00	12%	1 530,00	14 280,00
rychlá nivelační stěrka Uzin NC580 do 10mm, pochozí po 1-2 hod	775 kg	44,00	10,00%	30 690,00	12%	3 682,80	34 372,80
demontáž lepené krytiny	51 m2	100,00		5 100,00	12%	612,00	5 712,00
likvidace odpadu	150 kg	15,00		2 250,00	12%	270,00	2 520,00
montáž schodové hrany elox	3 bm	420,00		1 260,00	12%	151,20	1 411,20
montáž přechod.lišty elox	5,4 bm	350,00		1 890,00	12%	226,80	2 116,80
přesun hmot	1 soub	1 000,00		1 000,00	12%	120,00	1 120,00
Součet položek				92 334,00		11 080,08	103 414,08
Zaokrouhlení							-0,08
CELKEM K ÚHRADĚ							103 414,00

termín realizace do 31.12.2024
délka záruky 24 měsíců

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA